
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  17 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.1.115.2021 z dnia 09 sierpnia 2021 oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 262.848,02 -10.000,00 252.848,02 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 90.000,00 -10.000,00 80.000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

90.000,00 -10.000,00 80.000,00 

Razem: 15.648.559,79 -10.000,00 15.638.559,79 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2 ( w tym z rezerwy ogólnej zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2.006.187,02 0,00 2.006.187,02 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.859.394,76 0,00 1.859.394,76 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.200,00 700,00 1.900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.100,00 -700,00 24.400,00 

750     Administracja publiczna 2.084.545,76 20.000,00 2.104.545,76 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

16.000,00 20.000,00 36.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 10.000,00 23.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 10.000,00 11.200,00 

758     Różne rozliczenia 116.870,00 -20.000,00 96.870,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 114.870,00 -20.000,00 94.870,00 

    4810 Rezerwy 114.870,00 -20.000,00 94.870,00 

852     Pomoc społeczna 709.677,02 -10.000,00 699.677,02 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 120.000,00 -10.000,00 110.000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 120.000,00 -10.000,00 110.000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

523.557,89 0,00 523.557,89 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

12.200,00 0,00 12.200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.300,00 200,00 10.500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1.850,00 -200,00 1.650,00 

926     Kultura fizyczna 68.800,00 0,00 68.800,00 

  92601   Obiekty sportowe 38.150,00 0,00 38.150,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.600,00 -2.400,00 4.200,00 

    4260 Zakup energii 14.000,00 2.400,00 16.400,00 

Razem: 20.185.905,48 -10.000,00 20.175.905,48 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


